[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2014                     № 880
г. Нижние Серги

О внесении изменений в список резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района»                        (с изменениями от 15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065,                                от 19.12.2012 № 1066, от 07.05.2013 № 419, от 07.06.2013 № 521,                          от 23.10.2013 № 1059, от 31.12.2013 № 1327)
В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  протоколом заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района от 04.09.2014 № 4-14, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в список резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065, от 19.12.2012 № 1066, от 07.05.2013    № 419, от 07.06.2013 № 521, от 23.10.2013 № 1059, от 31.12.2013 № 1327) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                          В.А. Сычев
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района

от 08.09.2014 № 880
Список

резерва управленческих кадров

администрации Нижнесергинского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Замещаемая должность и место работы

	1.
	Заместитель главы администрации
	Чащин

Александр Михайлович
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района

	Миронов Кирилл Владимирович
	советник главы Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района
	Злоказова

Ирина

Геннадьевна
	заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района

	3.
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства
	Черникова

Ирина

Львовна
	ведущий специалист комитета архитектуры и градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района

	4.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Кулаков

Андрей Владимирович
	заместитель начальника пожарной части 2/6 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 2»

	5.
	Заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Шарина Татьяна Александровна
	специалист – эксперт, государственный регистратор Нижнесергинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области

	6.
	Заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района
	Чекасин Александр Васильевич
	программист

Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района»

	7.
	Заведующий отделом учёта и отчётности администрации Нижнесергинского муниципального района
	Еремеева
Дарья

Сергеевна
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района

	8.
	Заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации Нижнесергинского муниципального района
	Смольников Сергей Михайлович
	заместитель директора ООО

«СК Стройтрансинвест»

	Сорокина

Елена

Геннадьевна
	заместитель директора по развитию туристического сервиса государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Природный парк «Оленьи ручьи»

	9.
	Заведующий организационным отделом
	Сысолина

Мария Юрьевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	10.
	Директор муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»
	Карпова

Ольга Николаевна

	заведующий архивохранилищем муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»

	11.
	Директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»
	Кокин

Вадим Васильевич
	Оперативный дежурный «Единой дежурно-диспетчерской службы» муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

	Косолапов Сергей Валентинович
	Директор ООО «Жилсервис»

	12.
	Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
	Светлова

Лариса Петровна
	Старший специалист муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»